



[Azərbaycan MN bəyanatı Verdi](#)

Rusiya Məfə Nazirliyinin internet shifəsində Azərbaycan Respublikasının yəy mntqlrinin adları erməni toponimləri ilə qeyd edilir. Azərbaycan Məfə Nazirliyindən bildirilib

MN-nin bəyanatında doru xritlərin Rusiya MN-ya təqdim olunduğu xatırladılır: "Azərbaycan Respublikasının Qarabağ iqtisadi rayonunun yəy mntqlrinin Azərbaycan toponimlərinə uyğun adları siyahı və xritsi Rusiya Federasiyasının Məfə Nazirliyi, Azərbaycan rəzisində məvəqəti yerləşdirilmiş Rusiya sərhəmləri kontingentinin vətəni və hazırkı komandanı, eləcə də Türkiyə-Rusiya Birgə Monitoring Mərkəzinin Azərbaycan tərəfindən rəsmi qaydada qeyd edilmiş və məlumatlarda məhz bu adlardan istifadə olunması barədə dəfəli məlumatlar təqdim edilmişdir. Bəyanatda deyilir ki, bəzi bunlara rəsmən Rusiya Federasiyasının Məfə Nazirliyinin kontingentinin rəsmi məlumatlarında Azərbaycan Respublikasının yəy mntqlrinin adları uydurma erməni toponimləri ilə qeyd edilir. Azərbaycan Respublikasının Məfə Nazirliyi həmin Rusiyanı separatçı; ermənilərin iddialarına əsas gətirib; və onların tərəfindən qeyd edilmiş etdiyini qənaətləndirir: "Rusiya Federasiyasının sərhəmləri kontingentinin 24 noyabr 2022-ci il tarixli rəsmi məlumatında "Maqavuz" yəy mntqəsi istiqamətində Azərbaycan tərəfindən güya atkının pozulması qeyd edilmişdir. Rusiya tərəfinin nəzərində; atdərək ki, onların "Maqavuz" adlandırılmış Azərbaycan yəy mntqsinin rəsmi adı ARDAQLIDIR. Azərbaycan Ordusunun bəzi atkını pozmayacaq və bu istiqamətdə heç bir atqın olmayacaq" bəyanatında deyilir. MN sonda onu dəfə bildirib ki, son zamanlar qeyri-qanuni erməni silahlı qüvvələri tərəfindən atkının pozulması və digər hadisələr barədə Rusiya tərəfinə verilən məlumatların əksinə Rusiya sərhəmləri kontingentinin rəsmi məlumatlarında əksini tapmır. Azərbaycan Respublikasının rəzisində məvəqəti yerləşdirilmiş Rusiya sərhəmləri kontingentinin komandanının məvəqəti məlumatlarında əksinə; məmizin rəzisindəki yəy mntqlrinin adlarının dəyişdirilməsi toponimlərin ifadə etdiyi və qanunsuz erməni hərbi birləşmələrinin rəzilərin minalanması daxil olmaqla, bəzi təxribatçı; fəaliyyətlərinin ciddi surətdə qarşısını alınması tələb olunur"; - Azərbaycan Məfə Nazirliyindən bildirilib.